Dispensa nº 003/2023, em especial, o parecer técnico e jurídico, autorizo a 
contratação do INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA, CNPJ 
n° 05.277.208/0001-76, para licenciamento de software para disponibilização de 
homepage em conformidade com a Lei de Acesso à Informação, no valor global 
de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), pelo período de 12 meses, com 
fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 13 de março de 2023. 

Fabiano Gomes de Sousa 
Presidente 

Câmara Municipal de Cordeiros

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS

[...]

ADMINISTRACAO PUBLICA, CNPJ n° 05.277.208/0001-76, convocada para 
assinatura do contrato no prazo de cinco dias, para licenciamento de software 
para disponibilização de homepage em conformidade com a Lei de Acesso à 
Informação, no valor global de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). 

Cordeiros – BA, 13 de março de 2023. 

Fabiano Gomes de Sousa 
Presidente 

Câmara Municipal de Cordeiros

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça deputado Luiz Lago Cabral nº 52, Centro, Cordeiros – BA 

CEP: 46.280.000          Fone: